

DANBORG

REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
www.danborgrevision.dk

**Sodemann Copenhagen ApS  
Kollegievej 11  
2920 Charlottenlund**

**CVR-nummer: 31890853**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling, den 5/4 2017,  
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår  
ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.

  
\_\_\_\_\_  
Jonas Hemmingsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ændret i årets løb til fremover at drive virksomhed med investering.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets udvikling de sidste 3 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	60	28	-36
Finansielle indtægter	0	0	0
Finansielle udgifter	-31	-31	-61
Resultat efter skat	-19	-37	-77
Aktiver i alt	608	920	935
Egenkapital	-140	-177	-254
Heraf udbytte for året	0	0	0

Selskabet har fortsat sine anlægsaktiver og derved uændrede investeringer. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets udvikling og resultat for 2016 er som forventet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Kapitalejeren har ydet selskabet et betydeligt lån hen over de seneste år og hertil kan det oplyses, at kapitalejeren ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening over de næste 2 år. Selskabets ledelse har sikret, at selskabet har den nødvendige finansiering i det kommende regnskabsår.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende afkast af de foretagne investeringer, idet realisering af disse forventes at ske med gevinst, der retablerer selskabets tabte kapital og styrker væsentligt selskabets likvide midler.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
Nettoomsætning .....	0	40
2 Andre eksterne omkostninger .....	-36.294	-12
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-36.294</b>	<b>28</b>
3 Personaleomkostninger .....	-11.981	-23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-16.279	-17
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-64.554</b>	<b>-12</b>
Andre finansielle indtægter .....	4	0
Andre finansielle omkostninger .....	-61.375	-31
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-125.925</b>	<b>-43</b>
4 Skat af årets resultat .....	48.646	6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-77.279</b>	<b>-37</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat til næste år .....	-77.279	-37
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-77.279</b>	<b>-37</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	54.721	71
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>54.721</b>	<b>71</b>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	375.000	375
7 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	427.280	427
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>802.280</b>	<b>802</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>857.001</b>	<b>873</b>
8 Andre tilgodehavender .....	4.132	0
9 Udskudt skatteaktiv .....	72.955	25
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>77.087</b>	<b>25</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.029</b>	<b>22</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>78.116</b>	<b>47</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>935.117</b>	<b>920</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
Selskabskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	-379.259	-302
<b>10 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-254.259</b>	<b>-177</b>
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	0	983
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>983</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.057	0
Anden gæld .....	0	6
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	1.175.319	108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.189.376</b>	<b>114</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.189.376</b>	<b>1.097</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>935.117</b>	<b>920</b>
11 Eventualforpligtelser		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets resultat efter skat for 2016 har givet et underskud på kr. 77.279 og egenkapitalen pr. 31/12-2016 er opgjort til kr. -254.259.

Selskabets arbejdskapital pr. 31/12-2016 er opgjort til kr. -8.896 (korrigeret for skatteaktiv og gæld til kapitalejeren).

Gælden til kapitalejeren vil ikke blive krævet indfriet før selskabet har midlerne hertil.

Selskabets ledelse oplyser, at kapitalejeren vil sørge for den fornødne likviditet i selskabet med henblik på selskabets fortsatte drift hen over det kommende år.

Herudover vurderer ledelsen, at selskabets foretagne investeringer vil medføre en større gevinst ved den kommende realisation indenfor 1 - 2 år fra balancedagen.

Det bedømmes af ledelsen, at selskabet vil være i stand til at fortsætte sin drift hen over året 2017 og årsregnskabet for 2016 er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
<b>2 Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger:		
Kontorartikler .....	222	0
Gebyrer, Bluegarden .....	544	0
IT-udgifter .....	149	2
Telefon .....	3.953	6
Bogføring og regnskabsassistance m.v. ....	22.101	0
Juridisk assistance .....	5.500	0
Rådgivning og administration i øvrigt .....	2.700	3
Forsikringer .....	1.125	1
	<b>36.294</b>	<b>12</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	8.000	18
Andre omkostninger til social sikring .....	3.981	5
	<b>11.981</b>	<b>23</b>

Der har i 2016 gennemsnitlig været 1 fuldtidsansat person beskæftiget i selskabet.

## NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat, indtægt .....	-48.646	-6
	<u>-48.646</u>	<u>-6</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		133.994
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>133.994</u>
Kostpris 31. december 2016 .....		133.994
Af-/nedskrivninger, primo .....		-62.994
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-16.279
		<u>-79.273</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016 .....		-79.273
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>		<b><u>54.721</u></b>
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	375.000	375
	<u>375.000</u>	<u>375</u>
Kostpris 31. december 2016 .....	375.000	375
	<u>375.000</u>	<u>375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>375</u></b>

Kapitalandelen består af anparter nominel kr. 25.000 i Coffee & Co. ApS, der har hjemsted i Gentofte Kommune. Ejerandelen er 50% og ikke med bestemmende indflydelse. Der foreligger ingen årsrapport for selskabet, idet 1. regnskabsår sluttede 31/12-2016.

## NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>7 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	427.280
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	427.280
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	0
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>427.280</b>
	<hr/> <hr/>

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende moms.....	4.132	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>4.132</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Midlertidig forskel</u>
<b>9 Udskudt skatteaktiv</b>			
Materielle anlægsaktiver .....	162.794	54.721	-108.073
Renteudgifter .....	55.352	0	-55.352
Skattemæssig underskud til fremførsel	168.187	0	-168.187
	<u>386.333</u>	<u>54.721</u>	<u>-331.612</u>
<b>Udskudt skatteaktiv, 22 % .....</b>			<u><b>72.955</b></u>

Der foreligger et skatteaktiv på kr. 72.955 i selskabet pr. 31. december 2016. Selskabets ledelse anser med stor sandsynlighed det beregnede skatteaktiv for at udgøre en reel værdi for selskabet, hvorfor skatteværdien er indregnet i balancen pr. 31. december 2016.

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
<b>10 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-301.980	-77.279	-379.259
	<u>-176.980</u>	<u>-77.279</u>	<u>-254.259</u>

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel a' kr. 125.000. Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

**11 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelse pr. balancedagen.